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Cj enik stomatoloYkih aslugu
IYqz.iv Ciiena
Abatment (gotovinn)

Abatment (kartica ili krediit)
Bezmetalna kerumiika krunica - cirkonij
Bezmetalni keramitki metluilan - cirkonii
Ck anker
eisienl e zubnog kumenca
Ciitenie ptaka pi eskarenjem pomotu Prophyflexa
akm cromasit
D etekcij a karij es a D ing n o de nto m
Djelomiina proteza - akrilat
Djelomitna proteza sa metalnom osnovom
Ekstrakciia
Ekstrakci.ja - mlijeini
Endodonciia Healozoneom po posj eti
E ndo do nc ij a.j edno ko r ii e ns ka
E ndo do nc i j a v i3 e ko ri i e ns ka
I mp lant at u g r ad4j a (g ol ov i na)
Implantat ugradnja (kartica ili krediit)
Ispun - mlijeini zub
Ispun ( dvoploini )
Ispun ( jeclnoploini )
Ispun ( troploSni )
Ispun nakon Healozonea terapije
Ispun peiatni Healozoneom po zubu
Izb i eti iv: anj e lij eie no g zub a
Izbjeliivanje zubi ZOOM 2 lampom
KeramiEka krunica
Keramiiki meiluilan
Kontrolni pregled

Kruna na implantatu
Lijeienje afta ili herpesa Healozoneom po posjeti
Lijeienie Healozoneom sa remineralizaciiom
Lij eienje ut ba H ealozo neo m
Lokalna anesleziia
Liuskica porculan

Nadogradnja zuba - kompozitna
Privremeni zub - izrada tehniiar
Proleza na implantant nosaiima
Prvi pregled

Rendgen zuba - RVG
Repdratura proteze

Totalna proteza - akrilat
Totalna proteTa sa metalnom osnovom
Tretiranje laserom paradontalnog diepa
Udlaga protiv bruksizma
Zubni nakit

1.000,00 kn
t.080,00 kn
2.500,00 kn
2.500,00 kn
L100,00 kn

300,00 kn
100,00 kn
600,00 kn
100,00 kn

3.000,00 kn
4.500,00 kn

250,00 kn
100,00 kn
130,00 kn
500,00 kn
600,00 kn

5.000,00 kn
5.400,00 kn

150,00 kn
300,00 kn
250,00 kn
350,00 kn
130,00 kn
220,00 kn
200,00 kn

2.500,00 kn
1.300,00 kn
L300,00 kn

70,00 kn
1.500,00 kn

130,00 kn
400,00 kn
300,00 kn

70,00 kn
2.000,00 kn

300,00 kn
200,00 kn

9.900,00 kn
100,00 kn
60,00 kn

400,00 kn
3.000,00 kn
4.500,00 kn

200,00 kn
L000,00 kn

250,00 kn
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